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Name Vorname Emailadresse

Ambrosius Judith, Dr. judith.ambrosius@hsbi.de

Brinker Tobina, Hon.Prof. Dr. tobina.brinker@hsbi.de

Donner Jürgen juergen.donner@hsbi.de

Hasenjäger Marc, Hon.Prof. Dr.  marc.hasenjaeger@hsbi.de

Heidmann Mathis mathis.heidmann@hsbi.de

Hess Alexander alexander.hess@hsbi.de

Hohage Uwe, Hon.Prof. Dr.  uwe.hohage@hsbi.de

Kelkit Yasemin yasemin.kelkit@hsbi.de

Kreft Volker, Hon.Prof. Dr.  volker.kreft@hsbi.de

Lantada Maria maria_jose.lantada_ortega@hsbi.de

Middendorf Oliver, Hon.Prof. Dr. oliver.middendorf@hsbi.de

Peterk Holger holger.peterk@hsbi.de

Prystawik Celyn Arden celyn_arden.prystawik@hsbi.de

Reyss Marina marina.reyss@hsbi.de

Schlichting Thomas thomas.schlichting@hsbi.de

Schütze‐Sarhane Dagmar dagmar.schuetze‐sarhane@hsbi.de

Stadtfeld Gernot Maximilian gernot_maximilian.stadtfeld@hsbi.de

Stracke Karsten karsten.stracke@hsbi.de

Tenbrink Anouk anouk.tenbrink@hsbi.de

Timm David david.timm@hsbi.de

Vogt Sebastian, Hon.Prof. Dr.  sebastian.vogt@hsbi.de

von der Wellen Lars lars.von_der_wellen@hsbi.de

Wacker Uwe uwe.wacker@hsbi.de


